



Unsere bärenstarken Angebote im FEBRUAR

ANGEBOTSPREIS

€ 13,-

statt € 16,-*

12 Filmtabletten



ANGEBOTSPREIS

€ 9,90

statt € 13,99*

30 ml, Spray

1 l = € 330,-



ANGEBOTSPREIS

€ 4,90

statt € 6,50*

75 ml, Saft

1 l = € 65,33



ANGEBOTSPREIS

€ 5,90

statt € 7,90*

15 g, Creme

1 kg = € 393,33



Koala-Apotheke

10% Rabatt-Coupon
auf einen Artikel Ihrer Wahl*



*ausgenommen verschreibungspflichtige Artikel.

Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar. Gültig im Februar 2026.

ANGEBOTSPREIS

€ 14,90

statt € 18,34*

100 g, Gel

1 kg = € 149,-



Angebote gültig vom 1. bis 28. Februar 2026.

die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

*Preis in der Koala-Apotheke im Vormonat. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie

die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Abgabe, nur solange Vorrat reicht, in den haushaltsüblichen Mengen.